43191606 Auriculares de teléfonos

44101718 Adaptadores infrarrojos

45121601 Flashes o iluminación para cámaras

45121602 Trípodes para cámaras

45121603 Lentes para cámaras

45121618 Adaptadores de lentes para cámaras

52161520 Micrófonos

El monto de : **Ciento veintiún  mil novecientos cuarenta y tres con 56/100 (121,943.56)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 60,491.52

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,266.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 51,186.04